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„Eufonia” śpiewa i gra dla hospicjum 

„Najdelikatniejsza pokusa, odkąd istnieją męskie chóry” -  tak nazywa się 
»Eufonia«, znany zespół kabaretowo-muzyczny z Brühl, który występował już w 
Mechernich wraz z byłym patronem hospicjum Johannesem Kalpersem na rzecz 
hospicjum dla umierających ”Stella Maris“, prowadzonego przez Communio in 
Christo. 

Teraz dwa tuziny śpiewaków i artystów, prowadzonych przez jedyną wśród nich 
kobietę, sopranistkę Dorotheę Kares, powraca do Mechernich - w piątek, 30 
maja, o godz. 19:00 w auli ośrodka szkolnego / gimnazjum w Mechernich z satyrą 
„Ein Tag wie Gold” („Dzień jak złoto”) na temat różnych sobotnich wieczornych 
programów telewizyjnych. Bilety w przedsprzedaży są dostępne w samym 
Communio in Christo (Bruchgasse), w biurze obywatelskim ratusza w Mechernich, 
w księgarni Bücher Schwinning (Felix-Gerhardus-Straße) oraz w sklepie „Nette‘s 
Hobbylädchen” (Bahnstraße). Bilety kosztują 16 euro w przedsprzedaży i 19 euro 
w kasie. (ml)
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Również mieszkańcy Adenau modlili się z 
Communio

57 z 68 pielgrzymów, którzy modlili się na Drodze Krzyżowej w miejscowości 
Adenau w Wielki Piątek, przyjechało autobusem z Mechernich, w którym już w 
drodze s. Lidwina przygotowała ich do odprawienia 14 stacji Drogi Krzyżowej i 
modlitw w Grocie Grobu Pańskiego. Przy stacjach s. Lidwina, kandydat na diakona 
Tilj Puthenveettil i Gaby Dämmer czytali teksty medytacji i modlitw. 

Pomiędzy niektórymi stacjami śpiewał ks. dr Shaji Thomas z Indii oraz indyjskie 
Siostry Samarytanki, które na stałe mieszkają i pracują w Mechernich. Przeor 
Generalny ks. Jaison Thazhathil, ks. Shaji Thomas i ks. Patrick Mwanguhya 
celebrowali liturgię Wielkiego Piątku z wiernymi po wspólnym obiedzie w 
Mechernich. (ml)



Ponad 600 euro ze sprzedaży kartek 
artystycznych 

Artystka z Mechernich, Ela Rübenach, zebrała 600 euro ze sprzedaży kartek 
artystycznych w okresie Bożego Narodzenia na rzecz Communio in Christo. 
Zaprojektowała kartki okolicznościowe z motywami pokoju, skupienia i wolności 
i sprzedawała je po 1 euro za sztukę. Teraz przekazała ponad 600 euro siostrze 
Lidwinie z Communio, z którą zna się od najmłodszych lat. „Cieszę się, że mogę 
przekazać dochód Communio in Christo, które inwestuje swoje darowizny w ludzi i 
ich potrzeby” - powiedziała artystka. (ml)

„Jedno serce i jedna dusza” 

Diethard Eichinger, jego żona Marion, córka Chiara i zięć Stefan Weber od 
wielu dziesięcioleci organizują i prowadzą pielgrzymki do Rzymu, teraz po 
raz pierwszy z okazji Roku Świętego regionu duszpasterskiego parafii św. 
Barbary Mechernich i Ordo Communionis in Christo. Został zapewniony 
ekskluzywny dostęp do Bazyliki św. Pawła, Bazyliki św. Piotra oraz Bazylik 
Santa Maria Maggiore i San Giovanni in Laterano. Uczestnicy mogli wziąć 
udział w mszach świętych w Bazylice św. Piotra, w katakumbach św. 
Kaliksta i Sebastiana oraz w niemieckojęzycznej parafii S. Maria dell‘Anima, 
którą współcelebrował ks. Patrick Mwanguhya. (ml)



„Łzy wielu matek i ojców

W Piecie, znajdującej się w miejscowości Kallmuth, która w „Piątek Boleści” 
zgromadziła w tamtejszym kościele około 500 pielgrzymów z całego regionu, 
proboszcz parafii Schleiden ks. Thomas Schlütter postrzega nie tylko „płacz Matki 
Bożej opłakującej Swojego Syna”, ale także „płacz i ból niezliczonych kobiet i 
mężczyzn - matek i ojców, którzy do dziś opłakują swoich bliskich na przestrzeni 
dziejów”. Ks. Schlütter i diakon Klaus Hövel zainaugurowali wzruszający dzień 
pielgrzymkowy w kościele parafialnym i pielgrzymkowym św. Georga w Kallmuth, 
który w tym roku odbył się pod hasłem „Maryja, nasza nadzieja”. (ml)

Modlitwa o pokój w Communio

W obliczu trwających konfliktów zbrojnych w wielu miejscach na świecie, 
Ordo Communionis in Christo wzywa do modlitwy różańcowej w intencji 
pokoju w każdy piątek o godz. 17.30 w kaplicy domowej. Wejście od 
Bruchgasse, prosze zadzwonić do drzwi. Można również brać udział online 
przez Zoom.

Piątki Serca Jezusowego w Communio odbywają się zawsze w pierwszy 
piątek miesiąca. Najbliższy piątek to 6 czerwca. Chętni mogą również 
wziąć udział we Mszy św. o godz. 18:00. (ml)

Zoom-Link

http://https://us06web.zoom.us/j/81697478717?pwd=7AslEkdPTEYv7aRHVfkApMlNxbrKTD.1


Alternatywa dla wszelkiej złośliwości
19.03.1993

Matko, rozkoszy moich snów, chwało ducha, obrazie czystej istoty Boga, ikono Trójcy Świętej, bogobojna 
Niewiasto, alternatywo wszelkiej niegodziwości.

Błogosławiona jesteś, o czysta, niepokalana przez łaskę Boga. Chwalona przez wszystkie pokolenia. 
Unikana przez tych, którzy nie znają Boga.

Brama do szczęścia, do wiecznego doświadczenia miłości. Życzliwa, tak łagodna Matka. Ostrzeżenie 
przed wszystkimi grzechami. Chwalona za jej oddanie, za gotowość w jej łonie.

Wyczuła niepewność tego stulecia, stała się Matką Bolesną, obarczoną misją i umocnioną w świadomości, 
że stanie się Matką Syna.

Bez ludzkiej ingerencji, zdana na łaskę przesłuchania, potwierdziłaś działanie Ducha św., który poprosił 
cię o wejście w najbardziej intymne zjednoczenie.

O Matko, błogosławione Twoje Fiat, błogosławione Twoje łono, z którego rozkwitło zbawienie. 
Błogosławiona jest Twoja siła, Twoja miłość par excellence. Pełna wdzięczności kłaniam się przed Tobą, 

którą pozdrawiam czule i z miłością.
Jesteś klejnotem mojej miłości do Jezusa. Jesteś bramą do sprawiedliwości. 

Złota Różo, o tak pachnąca. Święta Matko, kocham Cię czule. 
Jesteś moją Matką, Maryjo, w Tobie chwalę Jezusa, Twojego Syna.

Fragment z książki Matki Marii Teresy: „Maria, meine Mutter, ich grüße dich – Mariengebete”, („Maryjo, Matko moja, bądź 
pozdrowiona - modlitwy maryjne”), 1998, wydanictwo MuNe, Paderborn, S. 24
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